上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2021〕158号

上海市市场监督管理局关于发布

《历史风貌区保护性征收基地保护
管理指南》等8项地方标准的公告
上海市市场监督管理局批准《历史风貌区保护性征收基地保护管理指南》等8项上海市地方标准，现予以公布。批准发布的地方标准目录详见附件。
附件：批准发布的上海市地方标准目录
上海市市场监督管理局
2021年3月16日
（此件公开发布）
附件

批准发布的上海市地方标准目录
	序号
	标准号
	标准名称
	被修订
标准号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB31/T 1292—2021
	历史风貌区保护性征收基地保护管理指南
	/
	2021年
3月16日
	2021年
6月1日

	2
	DB31/T 1293—2021
	森林资源年度监测技术规程
	/
	2021年
3月16日
	2021年
6月1日

	3
	DB31/T 1294—2021
	古树名木和古树后续资源养护质量评价
	/
	2021年
3月16日
	2021年
6月1日

	4
	DB31/T 1295—2021
	立体花坛技术规程
	/
	2021年
3月16日
	2021年
6月1日

	5
	DB31/T 1296—2021
	电动汽车智能充电桩智能充电及互动响应技术要求
	/
	2021年
3月16日
	2021年
6月1日

	6
	DB31/T 1297—2021
	政务公开管理规范
	/
	2021年
3月16日
	2021年
6月1日

	7
	DB31/T

862—2021
	“一网通办”政务服务中心建设和运行规范
	DB31/T 862—2014
	2021年
3月16日
	2021年
6月1日

	8
	DB31/T

530—2021
	出租汽车小客车营运技术条件
	DB31/T

530—2011
	2021年
3月16日
	2021年
6月1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。
上海市市场监督管理局办公室               2021年3月16日印发

— 2 —
— 1 —